



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

Vergilər



№ 38 (829) ■ 28 sentyabr 2016

www.vergiler.az

Qiyməti: 55 qəp.

Konstitusiyaya cəmiyyətlə birlikdə inkişaf yolu keçməlidir



Müstəqil Azərbaycan Respublikasının ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə hazırlanmış ilk Konstitusiyasının qəbul edilməsindən 21 il keçir. Bu müddət ərzində ölkəmiz böyük inkişaf yolu keçib, geniş hüquqi islahatlar aparılıb və bütün bunlar demokratik vətəndaş cəmiyyəti quru-

culuğu üçün möhkəm təməl yaradıb. Lakin ölkədə, cəmiyyətdə gedən proseslər zaman-zaman yeni tələblər irəli sürür. Konstitusiyaya isə elə bir sənəddir ki, o, cəmiyyətlə birlikdə inkişaf etməlidir. Bu baxımdan, 2002-ci və 2009-cu illərdə Azərbaycan Konstitusiyasına edilmiş dəyişikliklərdən sonrakı dövrdə dəldə olunmuş uğurlar bu islahatla-

rın təsirli və səmərəli olduğunu sübut edib. Hazırda Azərbaycan öz inkişafının elə bir mərhələsinə daxil olub ki, ölkənin Əsas Qanununa müəyyən əlavələr və dəyişikliklər edilməsi zərurətə çevrilib.

Sentyabrın 26-da ümumxalq səsverməsinə çıxarılan Referendum Aktında Konstitusiyamızın 23 maddəsinə dəyişikliklər edilməsi və onun

altı yeni maddə ilə tamamlanması nəzərdə tutulur. Əlavələr və dəyişikliklər insan haqlarının və azadlıqların müdafiəsini təmin edən əsasların təkmilləşdirilməsini, effektiv və çevik dövlət idarəçiliyi mexanizminin formalaşmasını, həyata keçirilən iqtisadi islahatların səmərəliliyini və ardıcılığını təmin etmək üçün iqtisadi idarəçilik mexanizminin təkmilləşdirilməsini, qanunverici hakimiyyətin fəaliyyəti ilə bağlı yeni tələblərin müəyyən edilməsini, dövlətin təhlükəsizliyi, cəmiyyətdə sabitlik üçün əlavə təminatlar yaradılmasını nəzərdə tutur. Bütövlükdə dəyişikliklər cəmiyyətin inkişafının müasir mərhələsində onun həyat fəaliyyətinin əsas sahələrini əhatə edir.

Sentyabrın 26-da Prezident İlham Əliyev, xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri paytaxtın 29 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 sayılı seçki məntəqəsinə gəlirlər. Dövlətimizin başçısı seçki məntəqəsinə daxil olub səsvermə bülleteni alaraq kabinetə keçib və sonra bülleteni qutuya salıb. Birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri də səs veriblər.

Qeyd edək ki, səsvermənin gedişini xarici və yerli müşahidəçilər, qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri izləyiblər.

Referendumun ilkin nəticələri açıqlanıb

Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Məzahir Pənahov referendumun ilkin nəticələri ilə bağlı «Seçkilər» İnformasiya Mərkəzində mətbuat konfransı keçirib. Bildirilib ki, referendum 125 seçki dairəsi üzrə 5627 seçki məntəqəsində keçirilib. Ölkə üzrə qeydə alınmış seçicilərin sayı 5 milyon 276 min 111 nəfər olub. Seçki məntəqələrinə 5 milyon 280 min 924 səsvermə bülleteni paylanılıb. Referendumun baş tutması üçün seçicilərin 25 faizi iştirak etməli idi. İlkən nəticələrə əsasən, seçicilərin 69,7 faizi iştirak etdiyinə görə referendum baş tutmuş sayılır.

Qeyd edilib ki, referendum günü səsvermənin gedişini Avropa Şurası Parlament Assambleyasının, MDB Parlament Assambleyasının, Türkdillil Ölkələrin Parlament Assambleyasının müşahidə missiyaları, Böyük Britaniya, İtaliya, Türkiyə, Fransa, Avstraliya və digər dövlətlərin parlamentləri, xarici ölkələrin ali seçki qurumlarının nümayəndə heyətləri və s. daxil olmaqla 18 beynəlxalq qurumdan 117 beynəlxalq müşahidəçi izləyib. Bunlar 33 ölkənin vətəndaşlarıdır. Səsvermə prosesinin müşahidəsinə öz təşəbbüsləri ilə və siyasi partiyaların, qeyri-hökumət təşkilatlarının, referendum üzrə təşviqat qruplarının təşəbbüsü ilə akkreditasiyadan keçmiş 53 min 531 yerli müşahidəçi qatılıb. Ümumxalq səsverməsinin gedişini xeyli sayda həm yerli və həm də xarici KİV nümayəndələri ətrafı işıqlandırdılar.

Dövlət başçısı beynəlxalq müşahidəçiləri qəbul edib

Prezident İlham Əliyev sentyabrın 26-da Avropa Seçkilərinin Müşahidəsi Akademiyası Missiyasının prezidenti, AŞPA-nın fəxri üzvü Goris Emiel Stefaan başçılıq etdiyi, Malta parlamentinin spikeri, Avropa Seçkilərinin Müşahidəsi Akademiyası Missiyası müşahidə missiyasının rəhbəri Farrugia Angelonun, eləcə də Malta, Serbiya, İtaliya, Fransa, Monteneqro, Bosniya və Herseqovina, Rumıniya parlamentlərinin deputatlarının və Avropa Şurası Parlament Assambleyasının üzvlərinin daxil olduğu nümayəndə heyətini qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı böyük nümayəndə heyəti ilə ölkəmizə səfər edən qonaqların referendumu monitorinqi prosesində iştirakından məmnunluğunu ifadə edib. Referendum zamanı müşahidəçilər aparmaq üçün 30-dan çox dövlətdən, həmçinin mühlüm beynəlxalq təşkilatlardan çoxlu sayda müşahidəçilərin Azərbaycana gəldiyini vurğulayan Prezident İlham Əliyev onların səsvermənin gedişini izləmələrinin önəmini qeyd edib. Dövlətimizin başçısı səsverməyə çıxarılan hər bir məsələ ilə bağlı ayrılmış müddət ərzində əhali arasında maarifləndirmə işlərinin aparıldığını, referendumun yüksək səviyyədə təşkil olunması istiqamətində bütün lazımı tədbirlərin görüldüyünü bildirib.

Avropa Seçkilərinin Müşahidəsi Akademiyası Missiyasının prezidenti, AŞPA-nın fəxri üzvü Goris Emiel Stefaan səhər saatlarından başlayaraq missiya nümayəndələrinin ayrı-ayrı məntəqələrdə müşahidələr aparıldığını vurğulayıb. Görüşdən sonra missiyalarını davam etdirəcəklərini deyən Goris Emiel Stefaan günün axırında aparılacaq yekun qiymətləndirmələrdən sonra qurumun müşahidələrin nəticələri ilə bağlı bəyanatla çıxış edəcəyini bildirib.

Dövlətimizin başçısı AŞPA-nın Referendumu Dəyərləndirmə Missiyasını, Avropa Xalq Partiyasının nümayəndə heyətini və Rusiya Federasiyası Federal Məclisinin Federasiya Şurasının sədr müavini, MDB Parlamentlərarası Assambleyasının müşahidə missiyasının rəhbəri İlyas Umanovu da qəbul edib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Sumqayıt şəhərinə səfər edib

Dövlətimizin başçısı bir sıra obyektlərin açılışında iştirak edib

Sentyabrın 27-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Sumqayıt şəhərinə səfərə gəlib. Dövlətimizin başçısı əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzində ucaldılmış abidəsini ziyarət edərək ötinə gül dəstəsi qoyub, sonra şəhərin giriş yolunda - Sülh küçəsində yenidənqurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olub. Əsaslı təmir olunaraq yenidən qurulan Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının binasında yaradılan şəraitlə tanış olan Prezident İlham Əliyev sonra Sumqayıt Dənizkənarı Bulvarının və şəhər çimərliyinin açılışında iştirak edib.

Dövlətimizin başçısına bildirilib ki, Xəzər dənizinin sahilı boyunca 4 kilometr uzunluğunda olan bulvar kompleksinin ümumi sahəsi 106 hektardır. Bulvarda Bayraq Meydanı inşa olunub. Azərbaycan Respublikasının dövlət bayrağı meydanında 42 metr hündürlüyündəki bayraq dirəyi üzərində dalğalanır. Burada 100 min ağac, 500 mindən çox müxtəlif gül kolu əkilib, 60 min kvadratmetr sahədə çəmənlik salınıb, işıqlandırma sistemi qurulub. Park-bulvar kompleksində 10 min oturmaq qoyulub. Beş yerdə böyük fəvvarə kompleksi tikilib, su təchizatı və kanalizasiya şəbəkəsi yaradılıb. Kompleks boyunca 12 min poqonmetr uzunluğunda piyada yolu salınıb, mühafizə kameraları, monitorlar quraşdırılıb. Bulvarda kiçik ölçülü gözinti avtobusları və avtomobil yolu ilə yanaşı, velosiped idmanı ilə məşğul olmaq istəyənlər üçün də 3 metr enində xüsusi hərəkət zolağı salınıb. Bununla yanaşı, 3 kafe-çay evi, istirahət obyektləri, attraksionlar, kinoteatr, tennis kortu, futbol meydanları, yay musiqi səhnəsi, ticarət və uşaqlar üçün əyləncə mərkəzləri yaradılıb. Ərazidə 2 yay uşaqlar



əyləncə mərkəzi tikilib, uşaqlar üçün 10 attraksion quraşdırılıb.

Sumqayıtda Şahmat Məktəbinin açılışında iştirak edən dövlətimizin başçısı Uşaq İncəsənət Məktəbinin açılış mərasiminə də qatılıb. Bildirilib ki, məktəbin binasının tikintisində keçən ilin dekabrında başlanılıb. İnşaat işləri yüksək keyfiyyətlə görülüb. Üçmərtəbəli binada 80 otaq var. Məktəb yeni avadanlıqla təmin olunub. 226 müəllimin məşğul olacağı tədris müəssisəsində ümumilikdə 800-dək şagird təhsil alacaq.

Prezident İlham Əliyev Sumqayıt şəhərinə səfəri çərçivəsində Heydər Əliyev Mərkəzinin açılışında iştirak edib. Dövlətimizin başçısı binanın rəmzi açılışını bildiren lentə kəsib, burada yaradılan şəraitlə tanış olub. Qeyd olunub ki, mərkəzin binasının tikintisində ötən ilin noyabrında başlanılıb. Tikinti-quraşdırma işləri daxili imkanlar hesabına aparılıb. Üç mərtəbədən və mansardan ibarət olan binanın ümumi sahəsi 4100 kvadratmetrdir. Burada iki konfrans zalı, nikah otağı, gənclər üçün mütəkərə zalı,

elektron kitabxana yaradılıb. Mərkəzdə linqafon, internet və rəssamlıq otaqları, fotostudiya və rəqs zalı fəaliyyət göstərir. Burada 25-30 nəfər işlə təmin olunması nəzərdə tutulub.

Mərkəzlə tanışlıqdan sonra dövlətimizin başçısı Sumqayıt şəhər ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb. Görüşdə çıxış edən Prezident İlham Əliyev Sumqayıtın son illər sürətlə inkişaf etdiyini, regional inkişaf proqramı çərçivəsində şəhərdə sənaye müəssisələrinin yaradıldığını bildirib: «Sumqayıt böyük sənaye şəhəridir, əhalisi də kifayət qədər böyükdür. Sumqayıt Bakıdan sonra Azərbaycanın ikinci şəhəridir. Sumqayıtın inkişafına dəim böyük diqqət göstərilib. Əminəm ki, Sumqayıtın bugünkü vəziyyəti, bugünkü görkəmi həm şəhər sakinlərini, həm də bütün Azərbaycan xalqını sevindirir. Son illər ərzində Sumqayıtda çox böyük işlər görüldü».

Dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, Sumqayıtda icra olunan infrastruktur və sosial layihələr şəhərin ümumi görünüşünün dəyişməsinə,

ekoloji cəhətdən təmiz şəhərə çevrilməsinə səbəb olub. Şəhərin giriş küçəsində abadlıq işləri aparılır, yaşıllıq zolaqları yaradılır, ağaclar əkilib. Yolların salınması işi gedir, sosial infrastruktur yeniləşir, Olimpiya, Paralimpiya kompleksləri, «ASAN xidmət» mərkəzi yaradılıb, xəstəxana təmir olunub. Şəhərdə qazlaşmanın səviyyəsi 100 faizə yaxındır. Şəhər əhalisinin 80 faizini fasiləsiz içməli su təminatı əhatə edir. Elektrik enerjisi ilə bağlı heç bir problem yoxdur.

Prezident İlham Əliyev bildirib ki, Sumqayıtın sənaye potensialının böyük dərəcədə artması, Sumqayıt Texnologiyalar Parkı, Kimya Sənaye Parkının yaradılması və ixrac yönümlü məhsullar istehsal etməsi ölkəmizin sənaye ixracına öz töhfəsini verəcək. Eyni zamanda, Sumqayıtın dünya miqyasında ən ekoloji təmiz şəhərlərdən birinə çevrilməsi şəhərin havasının kurort havasına yaxınlaşmasına səbəb olmaqdadır. Bu isə Sumqayıtın gələcək inkişafında turizm sektorunun da mühüm rol oynamasına öz töhfəsini verəcək: «İndi Sumqayıt parklar şəhəridir. Mənə bu gün məlumat verildi ki, yeni inşaat layihələri icra ediləcək, bulvarla yaxın yerdə yeni yaşayış binaları, otellər tikiləcək. Ona görə, Sumqayıt gələcəkdə Azərbaycanın turizm zonası kimi də özünü göstərməlidir». Azərbaycan Prezidenti qeyd edib ki, Sumqayıtın inkişafı daim dövlətin diqqət mərkəzində olacaq.

BU NÖMRƏMİZDƏ

VERGİLƏR NAZİRİ FÜZULİDƏ VƏTƏNDAŞLARI QƏBUL EDİB

2

BÜDCƏ GƏLİRLƏRİNİN ƏSASINI VERGİ GƏLİRLƏRİ TƏŞKİL ETMƏLİDİR

3

BORCLU VERGİ ÖDƏYİCİLƏRİ ÜZRƏ RİSK GRUPLARININ MÜƏYYƏN EDİLMƏSİ

4

VERGİ İSLAHLATLARI İCTİMAİYYƏTİN MÜZAKİRƏSİNDƏ...

5

